Załącznik nr 2 do RFI

Odpowiedź na zapytanie o informację


W odpowiedzi na zapytanie o informację dotyczące:
[bookmark: _Hlk9421246]Dostawa licencji, urządzeń i elementów do rozbudowy użytkowanego przez Zakład Emerytalno-Rentowy MSWiA Systemu FUDO wraz z usługą wdrożenia, wsparcia technicznego i serwisu posprzedażnego, przesyłamy poniżej następujące informacje:

	Pełna nazwa (firma) Wykonawcy:
	
	
……………………………………………………………………………………………

	Siedziba Wykonawcy:
	
	
…………………………………………………………………………………………

	NIP:  
Numer telefonu:
Numer faksu:
Adres e-mail:
	
	……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

	
	


	
Wsparcie techniczne i serwis posprzedażny 

	Lp.
	Produkt
	Okres w miesiącach
	Wartość netto*
	Stawka VAT
	Wartość VAT*
	Cena całkowita brutto
(wartość brutto)*
/kolumna 4+6/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Wsparcie techniczne dla posiadanych licencji:
Licence Support - Standard (50 servers) oraz Licence Support - Standard (50 servers) HA

Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
	36
	………
	…….

	………
	………

	
	
	48
	………
	
	………
	………

	2.
	Serwis posprzedażny dla dostarczonych  urządzeń i elementów do rozbudowy (serwis posprzedażny zawiera w sobie serwis gwarancyjny):
Fudo 100x Support – Standard
100x Non-refundable HD per Appliance
Inne usługi Wykonawcy
Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
	36
	………
	…….

	………
	………

	
	
	48
	………
	
	………
	………



UWAGA:
* Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

	
Dostawa licencji, urządzeń i elementów do rozbudowy systemu FUDO

	Lp.
	Produkt
	Okres w miesiącach
	Wartość netto*
	Stawka VAT
	Wartość VAT*
	Cena całkowita brutto
(wartość brutto)*
/kolumna 4+6/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Licencje Fudo PAM - 30 servers (FPAM-30) oraz Fudo PAM - 30 servers HA (FPAM-30-HA)
Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
	
	………
	…….
	………
	………

	2.
	Dostawa urządzeń i elementów do rozbudowy
2 x Fudo 100x Hardware Appliance Fudo
Inne elementy do instalacji w szafie RACK
Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
	
	………
	…….

	………
	………


UWAGA:
* Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku


	
Wdrożenie

	Lp.
	Produkt
	Okres w miesiącach
	Wartość netto*
	Stawka VAT
	Wartość VAT*
	Cena całkowita brutto
(wartość brutto)*
/kolumna 4+6/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Prace wdrożeniowe
Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
	
	………
	…….
	………
	………


UWAGA:
* Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

Rozszerzenie zakresu zamówienia o wdrożenie funkcjonalności retencjonowania danych sesji na zewnętrznej posiadanej przez Zamawiającego macierzy dyskowej

	
Wdrożenie funkcjonalności retencjonowania danych sesji na zewnętrznej posiadanej przez Zamawiającego macierzy dyskowej

	Lp.
	Produkt
	Okres w miesiącach
	Wartość netto*
	Stawka VAT
	Wartość VAT*
	Cena całkowita brutto
(wartość brutto)*
/kolumna 4+6/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Wdrożenie funkcjonalności retencjonowania danych sesji na zewnętrznej posiadanej przez Zamawiającego macierzy dyskowej
Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1
	
	………
	…….
	………
	………


UWAGA:
* Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku






DODATKOWE  INFORMACJE  DLA  ZAMAWIAJACEGO:
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13

Strona 3 z 4
